EDITAL Nº 06/2023

DIVULGA O RESULTADO DA PROVA DOS CANDIDATOS A ELEIÇÃO DO

CONSELHO TUTELAR 2024/2028.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da

Resolução nº. 06/2023, para escolha dos membros do CONSELHO TUTELAR

DO MUNICIPIO DE RONCADOR, publica os resultados da prova.

I – O resultado da prova está na ordem de inscrição do candidato, o presente

edital não publica a nota, somente APROVADA (O) e/ou REPROVADA (O).

1. Satoshi Luiz Doi – APROVADO

2. Alessandro Aparecido Martins – APROVADO

3. Rosenilda Hey – APROVADA

4. Danieli Marcheski – APROVADO

5. Lucas Kozak Antunes – APROVADO

6. Everton Ferreira – APROVADO

7. Maria Bernadete Ribeiro Quirino – APROVADA

8. Marcos Manzano – APROVADO

9. Gabriel Aparecido Alves da Silva – APROVADO

10. Jocelia Aparecida dos Santos Percival – APROVADA

11. Fabiane Carlyne da Luz – APROVADA

12. Gabriela Siqueira de Souza – APROVADA

13. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX – INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

14. Cristina Magalhães – APROVADA

15. Débora de Lima Costa – APROVADO.

16. Carla Anderleia Cordeiro Maibuk – APROVADA

17. Gustavo Rogério de Freitas AUSENTE - REPROVADO

18. Alaina Francielle Cabreira – APROVADA

19. Helena Altes – APROVADA

20. Josiane Alves de Oliveira Araújo – APROVADA

II– Continuam no processo Eleitoral para Conselho Tutelar Gestão 2024/2028,

os candidatos que foram APROVADA (O).

III – Caso não aja interposição de recursos, o próximo edital será publicado

somente no dia 29 de junho.

IV – Ressaltamos que, ainda não é permitido fazer campanha eleitoral, a qual,

só será liberada no mês de julho, após a Assinatura do Termo de Compromisso

entre o candidato e a Comissão Eleitoral.

Roncador, 13 de junho de 2023

Daniela Cristina Fernandes Ciupa

Presidente do CMDCA e da Comissão Eleitoral

Publique-se

        Encaminhem-se cópias ao Ministério Público.

Publicação
Diário Eletrônico do Município de Roncador
Lei nº 1.385/2022

Edição: 10.929 de 13/06/2023
Horário: 18h 20m

Publicação
Tribuna do Interior
Diário Oficial

Edição: 10.904 de 14/06/2023